Lista de Participantes do Jogo - SHABUREYA
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B ADULTO
Jogo N°: 66
27/07/2024 15:30

1

Árbitro: CRISTIANO ANTONIO TEIXEIRA
Assistente 2: JENNIFER CASSIANE SOARES
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA

4

7

8

11

12

14

15

16

17

19

19

20

BID

Médico:

420076

656 339

339971

852 100

852 895

868 469

867 450

631.581

S12 494

813452

SO7421

600 928

657441

302 380

866.749

852.101

528.153

765 944

SHABUREYA

821.265

Local: ARENA SHABU

EMEO BERYEpos SANTOos

Nome

ANDERSON EUrRASIO DA SILVA

Supervisor

ODAIR JOSE KE RSCHNER

GUILHE RME RODRIGO ALVES DOS SANTOS

ADRIANO BARBOSA DOS SANTOS

JOSE CIRINO DOS SANTOS

GUSTAVO LUIS ALVES DO NASCIMENTO

ITALO LUA DE ABREU

ROGEREDUARDO FE RNANDES

RODRIGO DE SOUZA DUARTE

DIEGOMEIRA

x IPIRANGA

JOHNE GABRIEL RAMOS FERNANDES

MARCOS VINICIUS PEREIRA MARTINS

WELINGTON NAMARQUES DE OLVEIRA TABORDA

YAN LUCAS SILVA DE MELO

Treinador. ANTONIO MARCOS SOARES - Registro: 703

Prep. Físico: ADRIAN CRISTIAN PEREIRA - Registro: 2730

RAFAEL DE ARAUJO

MAIKE JOSEPH TRINDADE BRAZ

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA

PATRICKDACOSTAMAFRA DEAGADO

ENRIQUE DO ROSARIO DA SILVA

JHONYS DOS SANTOS

Assistente 1: DIOGO FERREIRA DE ABREU
4° Árbitro:

COMISS T¾CNICA

CURITIBA

Apelido
MACAXE IRA

GU

ODAIR

BARBOSA

sábado, 27 de julho de 2024 08:59.39

CIRINO

GUSTAVO

TALO

ROGER

RODRIGO

DIKCO

JOHNE

CEFAM

PATACA

YAN

RAFAEL

MAIKE BRAZ

FEF

-PATRIEK

PARA

JHONYS

Prep. Goleiro: ENZO ALDRYN BERRE DOS SANTOS
Registro: 804

FEOERAÇAU

ODAIR JOSÉ KERSCHNER

T/R

G1

Aux. Té.: CARLOS EDUARDO BICHESKI- Registro: 2685

T

Temo de Ciência Declaramos para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts 15. inciso XXII, 48, inciso Vill e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatóna a execuçJo do Hino Nacional
erasiieiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes en campo terá qu:
ocorre ste 10dez) minutos ante do horério do jogo marcodo pela tabela da competição , sob pena das san çòes do ert. 191, do Codigo Brasleiro de Justiça
Desportva (CBJD) Confone o arygo41° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horario da entrega desta relação ao Deleg ado do
Jogo com 60 (sessenta) ynptosntesda hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência ds Leis acima e das deter min açôes do

Capitão

GR

Mas/Fis/Enf: APARECIDO RIBEIRO DA SILVA - Registro:
2686

R

Lista de Participantes do Jogo- IPIRANGA
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B ADULTO
Jogo N°: 66
27/07/2024 - 15:30

N°

Ábitro: CRISTIANO ANTONIO TEIXEIRA
Assistente 2: JENNIFER CASSIANE SOARES
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA

1

2

3

4

6

10

11

13

14

15

16

17

19

20

21

BID

S95.971

Médico:

186632

294.144

375.652

444 838

666 005

359. 091

310889

783 641

S84222

530.935

294 450

301.477

632.133

323.571

466.868

508.021

424.722

553.532

385 508

SHABUREYA

348

Localk ARENA SHABU

Nome

Supervisor

FE LIPE DoS SANTOS MOURAO

GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES

JULIANO FRANCISCO DOS PRAZERES

FELIPE DE OUVEIRA VIEIRA

HENRIOUE MANOEL PEROTTO MACHADO

CAIO MALA RODRIGUES

EDUARDO DOS SANTOS COSTA

RAFAEL DE OLVEIRA

LUCAS DE LIMA TERENCIO

MATHEUS RUFINO ALIXANDRE

RAFAEL ONOFRE OUVEIRA PAIXAO

MURILO HENRIOUE MERCES SANTOS

LEONARDO MASSANEIRO

GUILHERME GABRIEL CUTODIO

CLAUDEMIR DE SOUZA MOREIRA

MAYKON BATISTA SILVA

Treinador. DEOCLESIO JOSE DE PAULA - Registro:

x IPIRANGA

JUUO CEZAR DIORIO HERMOGENES TEDXEIRA

MAURICIO RODRIGUES GOMES DA SILVA

JHONY SIOUEIRA PRSYBYLOVICZ

FABIANO DOS SANTOS

Prep. Fisico: FRANCISCO CANALES LEAL JUNIOR
Registro: 2609

cOMISS TÉCNICA

Assistente 1: DIOGO FERREIRA DE ABREU
4° Árbitro:

CURITIBA

Mas/Fis/Enf:

Apelido
HENRIQUE

FEUPE

sexta-feira, 26 de julho de 2024 14:28:22

GUSTAVO

JULIANO

FEIPE VIEIRA

CAIO

EDUARDO

ASIATICO

LUCAS

MATHEUS

PADKAO

MURILO

LEO

GUILHERME

MOURA

MAYKON

JUUO

MAURICIO

JHONY

CAFÚ

Prep. Goleiro: WALLACE DA SILVA MARCONDES -
Registro: 2644

FE DE QACAO

FELIPE DE OLIVERA VIEIRA

T/R

Capitão

GT

Aux. Tén.: NERI CELSO DOS SANTOS- Registro: 345

T

T

T

T

Terno de Ciencia eclaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts 15, inciso XXI, 48, inciso VIll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obigptória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do hpháno do jogo marcado pela tabela da competição , sob pena das sanções do art19 do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD) Conforme o artigo A1°do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF). que prevêo horário daentfega desta relação ao Delegado do
Jogo com 60 (sessenta) minutos antes pa hara marcada para o inicio da partida Solicito que os responsáveis tomem ciên ia as Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019

R

R

serta-feirn, 26 de jho de 2024 17:40-02

Campeonute CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE R ADUA TO

Jogo 66 HABUREYA

FLÁMA REGNA NUNES PNTOo

LÚCIO CÉSAR SANFERKE RAMOS

Aunçlo

Eederaçáo Paranaense de Futebol
Credenciamento de Imprensa

FoToGRAFo

REPORTER

PRANGA

AGÊNGA DE IMAGEM

CASARI COMUNICAGAO

CASARI COMUNICAÇÁO

9412915

0478116

GRAMAD0

GRAMADo 1/09

hgla 1de 1

DEF

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }